
1/4 Dodatek č. 10 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT.

Číslo smlouvy Objednatele:

Číslo smlouvy Zhotovitele: GOVAP0015EV1

Dodatek č. 10

Ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod
práv k jeho užití na objednatele, o komplexní podpoře aplikačních
programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT

SMLUVNÍ STRANY:

Město Český Těšín
Český Těšín, Náměstí ČSA 1/1, PSČ: 737 01
Zastoupené Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437 (je plátce DPH)
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
_____________________________________

(dále též „Objednatel“)

a

GORDIC spol. s r.o.
Jihlava, Erbenova 4, PSČ: 58601
zastoupená Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem
IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313
_____________________________________

(dále též „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 10 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě
na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o
komplexní podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT ze
dne 19.9.2008 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.6.2009, Dodatku č. 2 ze dne 7.12.2012, Dodatku
č. 3 ze dne 5.12.2013, Dodatku č. 4 ze dne 30.5.2017, Dodatku č. 5 ze dne 13.8.2018, Dodatku č.
6 ze dne 7.1.2019, Dodatku č. 7 ze dne 22.7.2019, Dodatku č. 8 ze dne 13.12.2019 a Dodatku č. 9
ze dne 21.10.2020 (dále též „Smlouva“).

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění funkcionality informačního systému GINIS (dále též
„IS GINIS“) provozované u Objednatele. Doplněním funkcionality se rozumí dodání licencí
aplikačních programových produktů (dále též „APP“) GINIS Standard pro napojení na
radarové měření Skarebeus a napojení na HP Post Servis.



 
 

2/4 Dodatek č. 10 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní 
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za doplnění funkcionality je ve výši: 
 

168 546,- Kč bez DPH  
(tj. jedno sto šedesát osm tisíc pět set čtyřicet šest korun českých), 

 
203 940,66 Kč s DPH 

(tj. dvě stě tři tisíc devět set čtyřicet korun českých šedesát šest haléřů) 
 

Seznam rozšíření licence je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
 

3. Objednatel uhradí cenu za doplnění funkcionality dle odst. 2. čl. I. tohoto Dodatku na základě 
faktury vystavené Zhotovitelem na podkladě dodacího listu. 

 
II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
2. Nedílnou součástí Dodatku č. 10 je Příloha č. 1. 

  
3. Zhotovitel prohlašuje, že cenové kalkulace uvedené v tomto Dodatku, resp. v jeho Příloze 

(Příloha č. 1 Dodatku - Cenová kalkulace doplnění funkcionality IS GINIS Standard IDS 
Aplikační internetová brána), považuje za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. Ostatní informace uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za informace, 
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 10, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

5. Dodatek č. 10 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel. 
 

6. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran.  Tento Dodatek č. 10 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv. Objednatel tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření 
(§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
 

7. Plnění předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto 
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem. 
 

8. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo 
na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty. 
 

9. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy. 
 

10. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením 
č. 1966/33./RM ze dne 17. 12. 2020. 
 



3/4 Dodatek č. 10 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT.

Za Objednatele
_____________________________________

Datum: 22. 12. 2020
Místo: Český Těšín

Gabriela Hřebačková
starostka

Za Zhotovitele
_____________________________________

Datum: 6. 1. 2021
Místo: Jihlava

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel a generální ředitel



4/4 Dodatek č. 10 ke Smlouvě na dodávku aplikačního programového produktu, převod práv k jeho užití na objednatele, o komplexní
podpoře aplikačních programových produktů a rozvoji systému č. GOVAP00097LT.

Příloha č. 1 Dodatku
Cenová kalkulace doplnění funkcionality IS GINIS Standard pro napojení na radarové

měření Skarebeus a napojení na HP Post Servis

Modul - popis
Jednotka,

specifikace

Jedn.cena
(ZC) bez
DPH (Kč)

Množs
tví

Celk. cena pro
zákazníka bez

DPH (Kč)

1731 001 POS Rozhraní na PostServis - server zdr. licence do 5 000 zásilek/rok

1732 001 PDZ ISDS Rozhraní na PostServis - server zdr. licence do 5 000 zásilek/rok

1811 001 1811 001 licence XRG SSL - 1 registr. Řešení

1833 001 1833 001 licence XRG GIN - 1 registr. řešení

Služba - popis

1811 722 Administrace systému instalace rozhraní pro produkční a test DB

1811 722 testovací provoz

1811 760 asistence u reálného provozu

Celková cena včetně DPH 203 940,66 Kč

Kód

Cena za služby bez DPH

Celková cena bez DPH 168 546,00 Kč

DPH 21% 35 394,66 Kč

Kalkulace na dodávku a převod práv k užití programových produktů GORDIC - IS GINIS Standard pro napojení na
radarové měření Skarebeus a napojení na HP Post Servis

Kód

Cena za licence bez DPH


